
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

DOSTĘPNOŚĆ CYFROWA 

Fundacja Wschodzący Mistrzowie z siedzibą w Białymstoku zobowiązuję się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 

zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Fundacji Wschodzący Mistrzowie z 

siedzibą w Białymstoku. 

Data publikacji strony internetowej: 27.04.2024 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 01.07.2024 r. 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 strona nie posiada wersji tekstowej nie zawierającej żadnych grafik 

 strona nie posiada formularza kontaktowego i mapy strony 

 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi 

 na niektórych stronach brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów 

 strona nie posiada możliwości zmiany wielkości liter dla całej strony, podświetlenia elementów nawigacyjnych (tzw: 

focus) 

 administratorzy/redaktorzy dokładają wszelkich starań, aby dane zamieszczone na stronie były zrozumiałe oraz 

formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności 

Informacje dodatkowe – strona posiada: 

 dane teleadresowe podmiotu 

 deklaracje dostępności 

 na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki 

Oświadczenie sporządzono dnia: 01.07.2024 r. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

podmiot publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem 

wschodzacymistrzowie@gmail.com. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 783 654 681. Tą samą drogą 

można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.  

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego 

wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na 

warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie może także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Zajęcia, wypoczynek dzieci i młodzieży, imprezy, eventy, turnieje, wydarzenia organizowane przez Fundację Wschodzący 

Mistrzowie odbywają się w miejscach dostosowanych dla osób ze szczególnymi potrzebami. Wykorzystywane miejsca w 

większości zapewniają poniższe udogodnienia: 

 dostępność wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli 

 dostępność korytarzy, schodów i wind 

 dostępność pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indykcyjnych 

 dostępność miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych 

 możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego 
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